
UCHWAŁA NR XIV/96/2008
RADY GMINY BEDLNO

z dnia 10 czerwca 2008 roku

w sprawie:  zabezpieczenia w budżecie Gminy Bedlno na lata 2009-2010 środków finansowych na 
                    realizację projektu „ Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych
                    Województwa Łódzkiego ( Wrota Regionu Łódzkiego )”.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62 , poz.558, Nr 113 , poz.984, 
Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055,  Nr 116,  poz.1203;  z  2005 r.  Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457;  z  2006 r.  Nr  17, 
poz.128 , Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr138, poz.974, Nr 173, poz.1218)
Rada Gminy Bedlno uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Bedlno zobowiązuje się zabezpieczyć w budżecie gminy na lata 2009-
2010 środki w wysokości 16.350,- w formie dotacji na realizację projektu pod nazwą „ Budowa 
Zintegrowanego  Systemu  e-Usług  Publicznych  Województwa  Łódzkiego  (  Wrota  Regionu 
Łódzkiego)”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do Uchwały Rady Gminy Bedlno

Nr  XIV/96/2008  z dnia 10 czerwca 2008 roku.

Gmina  Bedlno  zamierza  przystąpić  do  udziału  w  projekcie  „  Budowa  Zintegrowanego 
Systemu e-Usług Publicznych Województwa Łódzkiego ( Wrota Regionu Łódzkiego)”. Warunkiem 
niezbędnym do uczestnictwa w projekcie jest zabezpieczenie wkładu własnego w wysokości 15% 
udziału  finansowego,  który  musi  być  ujęty  w  budżecie  gminy  na  realizację  wspólnego 
przedsięwzięcia z Województwem Łodzkim, co dla Gminy Bedlno stanowi kwotę 16.350 zł. W 
związku z decyzją Rady Gminy zawartą w § 1 niniejszej Uchwały, Wójt Gminy Bedlno zaplanuje 
w projektach budżetu na lata 2009-2010 łączną kwotę 16.350 zł na realizację w/w zadania. 


